

QUESITI E RELATIVE RISPOSTE

Quesito 1

Con riferimento alla Fase n.2 della procedura in oggetto, e in particolare per quanto riguarda la presentazione della cauzione provvisoria di cui all'art.11 del Disciplinare di gara, si chiede conferma:

1. Che l'importo garantito debba essere pari al 2% della base d'asta considerata per i primi quattro anni e pertanto pari al 2% di € 1.344.262,24 + IVA;
2. Che trattasi di un refuso la richiesta contenuta nel sesto comma dell'art.11 secondo cui la garanzia deve essere firmata digitalmente almeno dal concorrente, dal momento che la documentazione verrà presentata in forma cartacea e con le firme in originale (anche del fidejussore).

Risposta 1

1. *E' corretto: l'importo garantito deve essere pari al 2% di € 1.344.262,24, relativo ai primi 4 anni d'appalto.*
2. *Trattasi di un refuso.*

Quesito 2

Con la presente si chiede se la "proposta progettuale" debba o meno includere:

- indicazioni circa l'aspetto economico delle varie attività / servizi oggetto del bando
- offerta economica.

Risposta 2

Si richiama quanto previsto ai punti 3) e 6) dell'art. 4 "Fasi della procedura", Fase 2, del disciplinare di gara.

Quesito 3

Con la presente si chiede se la "proposta progettuale" debba o meno includere:

- indicazioni circa l'aspetto economico delle varie attività / servizi oggetto del bando
- offerta economica.

Risposta 3

La proposta progettuale dei concorrenti dovrà definire dettagliatamente il costo delle diverse prestazioni previste, con l'individuazione delle prestazioni migliorative e dei relativi costi ed economie. Gli atti di gara non richiedono, in questa fase, la presentazione di un'offerta economica.